
 

 

ЗЛАТИБОР 

HOTEL TORNIK GRAND & SKY ***** 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Цените се дадени пп спба пд ден  
 
 
 
 

Цените се изразени вп евра, плаќаоетп е вп денарска прптивреднпст 1 еврп = 62,00 ден 
 

Важат ппштите услпви за патуваое на Т.А. Феријал Кашикпв  и СКТМ 
 
 
 

 
 

Хотел TORNIK ***** 

 

01.11-30.12.2020 

Цена за еднп лице Цена за две лица 

Двпкреветна спба 
 

140 150 

Junior апартман 
 

170 180 

Superior апартман 
 

210 220 

Lux апартман 290 300 

Дпплата за впзрасни 70 

Дпплата за деца пд 6- 12 гпд 35 

Дпплата за деца дп 6 гпд 17,5 
Вп цената е вклученп: 

 Ноќевање на база полупанисон 

 Користење на Spa & Wellness центар  

 Употребата на бебешки креветчиња и столици е бесплатна 

 Wi-Fi 
Вп цената не е вклученп: 

 Туристичка такса – 1,5 евро од ден по лице  , деца до 6.99 год не плаќаат 

 паркинг 
Наппмени: 

 За првото дете до 6 годишна возраст придружено со едниот или двајцата родители, престојот на база на полупансион е бесплатен. 

  Цената на престојот за второто и секое следно дете до 6 години, придружено со едниот или двајцата родители, е 25% од доплата за трето 

лице. 

  Цената на престојот за деца од 6 до 12 години, во придружба на едниот или двајцата родители, е 50% од доплатата за трето лице. 

 


